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EDITAL COMPLEMENTAR 007 AO EDITAL Nº 005/2016/PPG-EC 

RESULTADO FINAL 
 

Nº APROVADOS  PCE PI CV MF 
1	
   Raiane	
  Gonçalves	
  Beú	
   BEATRIZ	
  S.	
  MARIMON	
   91.0	
   76.0	
   29.50	
   6.96	
  
2	
   João	
  Carlos	
  Pires	
  de	
  Oliveira	
   PEDRO	
  V.	
  EISENLOHR	
   82.6	
   85.0	
   25.00	
   6.58	
  
3	
   Vinicius	
  Melo	
  Nogueira	
  Silva	
   BEN	
  HUR	
  M.	
  JUNIOR	
   71.1	
   95.0	
   23.70	
   6.17	
  
4	
   Naiane	
  Arantes	
  Silva	
   BEATRIZ	
  S.	
  MARIMON	
   79.1	
   66.0	
   11.60	
   5.62	
  
5	
   Arthur	
  Aires	
  Veríssimo	
   EDDIE	
  L.	
  DE	
  OLIVEIRA	
   73.0	
   60.0	
   18.40	
   5.40	
  
6	
   Edney	
  Bezerra	
  da	
  Silva	
   CASSIANO	
  S.	
  ROSA	
   69.5	
   50.0	
   25.50	
   5.24	
  
7	
   Laura	
  Rezende	
  Souza	
   FREDERICO	
  A.	
  G.	
  GUILHERME	
  	
   70.6	
   80.0	
   12.20	
   5.13	
  
8	
   Karollyne	
  Silva	
  Guimarães*	
   BEATRIZ	
  S.	
  MARIMON	
   64.9	
   75.0	
   12.60	
   5.12	
  
9	
   Arinos	
  Oliveira	
  Serpa	
   GUARINO	
  R.	
  COLLI	
   67.0	
   53.0	
   23.00	
   5.10	
  

10	
   José	
  Miguel	
  da	
  Silva	
  Filho	
   RICARDO	
  K.	
  UMETSU	
   60.1	
   60.0	
   24.50	
   4.94	
  
Nº CLASSIFICADOS  PCE PI CV MF 
11	
   Robson	
  Santana	
  de	
  Oliveira	
   DIVINO	
  V.	
  SILVÉRIO	
  	
   60.0	
   85.0	
   5.00	
   4.85	
  
12	
   Luciana	
  Januário	
  de	
  Souza	
   BEN	
  HUR	
  M.	
  JUNIOR	
   63.3	
   44.0**	
   26.00	
   4.82	
  
PCE: Prova Específica de Ecologia e Conservação; PI: Prova de Inglês; CV: Nota do Curriculum 
Vitae; MF: Média Final Ponderada item 7.8 do Edital 005/2016-PPG-EC. 
*Item 4.1 do Edital 005/2016-PPG-EC. 
**Item 7.3.2 do Edital 005/2016-PPG-EC. 
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